

T.C.
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
KURUM İDARİ KURULU
TOPLANTI TUTANAĞI VE RAPORU

KURUM BİLGİLERİ		SENDİKA BİLGİLERİ	
Kurum Adı:	Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi	Sendika Adı:	Hekim Birliği Sağlık ve Sosyal Hizmetler Çalışanları Sendikası
Toplantı Tarihi:	22.10.2024	Toplantı Sayısı:	2024/02
Toplantı Yeri:	Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Farabi Toplantı Odası		
Toplantı Saati:	14:00		

KURUM TEMSİLCİLERİ:

Prof. Dr. Alpaslan SEREL (Rektör Yardımcısı-Kurul Başkanı)

Cihangir BOZ (Genel Sekreter)

Bilgin ABAK (Personel Dairesi Başkanı Vekili)

SENDİKA TEMSİLCİLERİ:

Doç. Dr. Aykut BAŞER (Hekim Birliği)

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu ile bu kanuna dayanılarak oluşturulan Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları ile Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının Teşkili, Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca oluşturulan Kurum İdari Kurulu 22 Ekim 2024 tarihi Salı günü saat 14.00'da Farabi Toplantı Odasında toplanarak, aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmüş ve kararlar almıştır.

SENDİKA GÜNDEM TEKLİFİ 1: Tıp Fakültesi öğretim üyelerinin ders yükümlülüğü kapsamında aldığı görevler hastanede yürüttükleri hizmet sunumunu azaltmaktadır ve dolayısı ile döner sermaye gelirlerini etkileyen bir gelir kaybı oluşturmakta, bu hususta üniversite hastane affiliasyon protokolü kapsamında iyi niyetle hastaneden döner sermayenin ortalamadan verilmesi veya ödül yönetmeliği kapsamına öğretim üyelerimize destek olunması.

KARAR 1: Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Sağlık Bakanlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile görüşülüp birimler arasında koordinasyon içinde konunun değerlendirilmesine, "Sağlık Bakanlığına Ait Kurum ve Kuruluşlar İle Devlet Üniversitelerinin İlgili Birimlerinin Birlikte Kullanımı İle İşbirliği Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik" kapsamında çözüm önerilerinin değerlendirilmesi kararlaştırıldı.

SENDİKA GÜNDEM TEKLİFİ 2: 1. Madde ki duruma ek olarak, öğretim üyelerinin Fakültesi öğrencilerine (1,2 ve 3. Sınıflar hariç 4 ve 5 sınıflar gibi hastane hem ders hem de staj eğitimi alan klinik bilimler dersi öğrencileri) ders anlatmak için hastaneden üniversiteye geçişleri hem öğretim üyelerine zaman kaybı (dolayısı ile hizmet üretimi kaybı) hemde öğrencilere zor olacağından dolayı. Bu uygulamanın hastanede dersliklerin hazırlanması ve benzeri yapıcı uygulamalar üzeri den çözülmesi.

KARAR 2: Konunun Tıp Fakültesi Dekanlığı ile Tıp Fakültesi Fakülte Yönetim Kurulu'nun tasarrufunda olduğu kanaatine varıldığından ilgili birimler tarafından konunun değerlendirilmesine ve yine talep 2025/2026 eğitim-öğretim dönemini kapsadığı için mevzuat kapsamında planlama yapılmasına karar verildi.

SENDİKA GÜNDEM TEKLİFİ 3: Bir önceki toplantımızda görüşülen tıp Fakültesi dekanlık asansör kart/şifre uygulamasının personel kartlarına tanımlama konusundaki son durumun görüşülmesi

KARAR 3: Talepler doğrultusunda Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ile Bilgi İşlem Daire Başkanlığından konu hakkında teknik destek alınması, imkanlar dahilinde asansör kart/şifre uygulamasının personel kartlarına tanımlaması için çalışma yapılması kararlaştırıldı.

KURUM İDARİ KURULU

Prof. Dr. Alpaşlan SEREL
Rektör Yardımcısı
Kurul Başkanı

Doç. Dr. Aykut BAŞER
(Hekim Birliği Temsilcisi)

Üye

Çınar BOZ
Genel Sekreter
Üye

Bilgin ABAK
Personel Dairesi Başkanı
Üye